
 

T R I V I S - Centrum odborné kvalifikace s. r. o. 
Na terase 355/8, 182 00, Praha 8 – Ďáblice 

Tel: 233 554 786, 724 936 106 

E-mail: poludova@trivis.cz, www.trivis.cz 
_____________________________________________________________________________________ 

 

NABÍDKA REALIZACE AKTUALIZAČNÍHO ŠKOLENÍ 
K LEGISLATIVĚ VYUŽÍVANÉ V PŮSOBNOSTI OP/MP 

  

 Obsah: 

 

 Zákon o obecní policii, zák. č. 553/1991 Sb. – novela účinná od 1. 1. 2023 

 změny pro činnost obecní policie 

 Přestupky v kompetenci a praxi obecní policie  

 zákon č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich 

 Přehled přestupků, které je strážník oprávněn projednávat uložením 

napomenutí a pokuty příkazem na místě 

 zákon č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích (přestupky proti veřejnému 
pořádku, občanskému soužití a majetku) 

 zákon č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních 

 zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 

 Výklady a stanoviska Ministerstva vnitra a Ministerstva dopravy k zák.  

č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a k zák. č. 250/2016 

Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich 

 Zákon o silniční dopravě, zák. č. 361/2000 Sb. – novela účinná od 1. 1. 2024 

 Ochrana před škodami působenými tabákovými výrobky, alkoholem 

a jinými návykovými látkami 

 zákon č. 65/2017 Sb., o ochraně zdraví před škodlivými účinky NL 

 zákon č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách 

 rámcový rozbor jednotlivých přestupků 

Přednášející: Mgr. Martin Bardoň, lektor TRIVIS 

 

mailto:poludova@trivis.cz
http://www.trivis.cz/


Rozsah školení: 8 hod. 

Cena školení:  dle dohody a počtu účastníků 

 

Mgr. Kateřina Poludová, DiS. 

Manažer vzdělávání dospělých TRIVIS  

GSM: +420 724 936 106 

email: poludova@trivis.cz 

 

V Praze dne 11. 1. 2024 

 

mailto:poludova@trivis.cz

